








































PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU GUAÇU 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Paço Municipal Prefeito Ademar João Estevam 
Secretaria Municipal de Administração 

 

Rua Cel. Luiz Tenório de Brito, 458 – Embu-Guaçu – SP – CEP 06900-000 email: administracao@eg.sp.gov.br 

 

PORTARIA                        Nº1.074/2025 

Dispõe sobre a nomeação do Senhor Gabriel da Silva Santana, como Chefe 

de Divisão de Atividades Administrativas, Expediente e Atendimento ao 

Cidadão - Esportes. 

 

 

 

Francisco José do Nascimento, Prefeito do Município de Embu Guaçu, 

usando de suas atribuições legais: 

 

 

  

RESOLVE:  

 

 

 

 I -    Nomear o Senhor Gabriel da Silva Santana, portador da cédula de identidade 

RG. nº 53.***.**9 e do CPF nº 469.***.***-27, no cargo de Chefe de 

Divisão de Atividades Administrativas, Expediente e Atendimento ao 

Cidadão - Esportes. 

 

 

 

II -   Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data de sua publicação. 

 
 

 

Embu-Guaçu aos 04 (quatro) dias do mês de Novembro de 2025. 

 
 

Francisco José do Nascimento 
Prefeito Municipal 

 

Publicada e Registrada na Secretaria Municipal de Governo, aos 04 (quatro) 

dias do mês de Novembro de 2025. 
 

mailto:governo@eg.sp.gov.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU GUAÇU 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Paço Municipal Prefeito Ademar João Estevam 
Secretaria Municipal de Administração 

 

Rua Cel. Luiz Tenório de Brito, 458 – Embu-Guaçu – SP – CEP 06900-000 email: administracao@eg.sp.gov.br 

 

PORTARIA                        Nº1.075/2025 

Dispõe sobre a nomeação da Senhora Fernanda Bernardo Alves, como Chefe 

de Divisão de Acompanhamento de Manutenção e Controle de Frota - 

Assistência. 

 

 

 

Francisco José do Nascimento, Prefeito do Município de Embu Guaçu, 

usando de suas atribuições legais: 

 

 

  

RESOLVE: 

  

 

 

I - Nomear a Senhora Fernanda Bernardo Alves, portadora da cédula de 

identidade RG. nº 53.***.***-8 e do CPF nº 486.***.***-21, no cargo de 

Chefe de Divisão de Acompanhamento de Manutenção e Controle de Frota 

- Assistência. 

 

 

 

II -   Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data de sua publicação. 

 
 

 

Embu-Guaçu aos 04 (quatro) dias do mês de Novembro de 2025. 

 
 

Francisco José do Nascimento 
Prefeito Municipal 

 

Publicada e Registrada na Secretaria Municipal de Governo, aos 04 (quatro) 

dias do mês de Novembro de 2025. 
 

mailto:governo@eg.sp.gov.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU GUAÇU 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Paço Municipal Prefeito Ademar João Estevam 
Secretaria Municipal de Administração 

 

Rua Cel. Luiz Tenório de Brito, 458 – Embu-Guaçu – SP – CEP 06900-000 email: administracao@eg.sp.gov.br 

 

PORTARIA                        Nº1.076/2025 

Dispõe sobre a nomeação do Senhor Fernando Araújo Barbosa, como Chefe 

de Divisão de Almoxarifado - Infraestrutura. 

 

 

 

Francisco José do Nascimento, Prefeito do Município de Embu Guaçu, 

usando de suas atribuições legais: 

 
 
RESOLVE: 

 

  

 

I - Nomear o Senhor Fernando Araújo Barbosa, portador da cédula de 

identidade RG. nº 35.***.***-2 e do CPF nº 307.***.***-23, no cargo de 

Chefe de Divisão de Almoxarifado - Infraestrutura. 

 

 

II -   Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data de sua publicação. 

 
 

 

Embu-Guaçu aos 04 (quatro) dias do mês de Novembro de 2025. 

 
 

Francisco José do Nascimento 
Prefeito Municipal 

 

Publicada e Registrada na Secretaria Municipal de Governo, aos 04 (quatro) 

dias do mês de Novembro de 2025. 
 

mailto:governo@eg.sp.gov.br







